
Uchwała Nr  96/161/09 

Zarządu Powiatu w Świdwinie 

z dnia 8 września 2009 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2009 r.                  

z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób polegającego na przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

poprzez realizację programu korekcyjno-edukacyjnego dla sprawców przemocy w rodzinie. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.  Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 

poz. 1458) art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) art. 6 ust. 4 pkt 2 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493) oraz art. 25 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64 poz. 593 z późn. zm.), w związku z 

„Programem współpracy Powiatu Świdwioskiego z organizacjami pozarządowymi w 2009 roku”, 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Zarząd Powiatu ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w 2009 r.  z zakresu 

pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób polegającego na przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

poprzez realizację programu korekcyjno-edukacyjnego dla sprawców przemocy w rodzinie.  

 

§ 2 

Treśd ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Rozwoju Powiatu i Integracji 

Europejskiej Starostwa Powiatowego w Świdwinie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                         
                                                                                 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Ogłoszenia otwartego konkursu ofert dokonuje się na podstawie „Programu współpracy 

Powiatu Świdwioskiego z organizacjami pozarządowymi w 2009 roku”.  

Zakres realizacji zadania oraz wysokośd dotacji wynikają z przyznanej przez Wojewodę 

Zachodniopomorskiego dotacji celowej przekazanej z budżetu paostwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone realizowane przez powiat, w wysokości 8 000 zł                  

z przeznaczeniem na opracowanie i realizację programów korekcyjno-edukacyjnych dla osób 

stosujących przemoc w rodzinie.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


